
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
31 
21 

3 
77 
90 

2 
8 

41 
54 
28 
86 
16 
78 
45 

111 
70 
12 
84 

104 
62 

4 
74 
59 
34 
39 

917 
38 

Name 
ROMA Piero 
GUARESCHI Gianfranco 
ROSBOCH Ezio 
MACCAFERRO Nicola 
GIORDANI Matteo Maurizio 
PRATESI Leonardo 
SEZZI Cristiano Luigi 
GUIDETTI Paolo 
VILLA Dario 
BIGO Giovanni 
MADERNA Carlo 
MAFFEZZINI Ercole 
BONACINA Alan 
BRIGHI Giampaolo 
CIOVACCO Roberto 
TARICCO Andrea 
MILONE Graziano 
BONACINA Fausto 
NOTARO Marco Antioco 
PAGANI Paolo 
BORETTI Maurizio 
ANCELLOTTI Claudio 
MALETTI Francesco 
LEONORI Maurizio 
STEFANI Pietro Nicola 
PERINO Piergiuseppe 
SCARPACCIO Marco 

Class 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

GENTL 

Club 

MO TO  CLUB  D EL CANAVE SE  S AN FRANCE S CO AL CAMP O  

DUCALE 

MO TO  CLUB  D EL CANAVE SE  S AN FRANCE S CO AL CAMP O  

BIASSONO FABRIZIO PIROVANO 

VALDISIEVE 

2000 

2000 

LUCANIA WOLVES 

MO TO  CLUB  D EL CANAVE SE  S AN FRANCE S CO AL CAMP O  

BIASSONO FABRIZIO PIROVANO 

BIASSONO FABRIZIO PIROVANO 

LUCANIA WOLVES 

I. PALAZZESE 

BERGAMO 

MOTOR SCHOOL RIOLA 

2000 

PRATO 

VIZZOLO 

2000 

MORROVALLE 

PAVIA 

CARATE BRIANZA 

Model/Engine 

SUZUKI 650/4T 

MOTO GUZZI 1200/4T 

SUZUKI 650/4T 

Moto Guzzi 

MOTO GUZZI 1200/4T 

MOTO GUZZI 1000/4T 

SUZUKI 

SUZUKI 

MOTO GUZZI 1200/4T 

SUZUKI 700/4T 

MOTO GUZZI 1100/4T 

MOTO GUZZI 1200/4T 

Ducati 

MOTO GUZZI 1064/4T 

TRIUMPH 900/4T 

MOTO GUZZI 1064/4T 

MOTO GUZZI 

Ducati 

MOTO GUZZI 1064/4T 

SUZUKI 

MOTO GUZZI 1000/4T 

MOTO GUZZI 845/4T 

SUZUKI 650/4T 

MOTO GUZZI 1200/4T 

DUCATI 900/4T 

MOTO GUZZI 1100/4T 

Overall BestTm 

1:13.963 
1:13.989 
1:16.848 
1:17.624 
1:17.697 
1:18.282 
1:18.776 
1:19.551 
1:20.238 
1:20.663 
1:21.004 
1:21.008 
1:21.822 
1:23.506 
1:23.611 
1:23.698 
1:24.469 
1:24.701 
1:25.246 
1:25.578 
1:25.801 
1:25.895 
1:26.500 
1:26.850 
1:29.432 
1:30.313 
1:31.560 

Diff 

0.026 

2.885 

3.661 

3.734 

4.319 

4.813 

5.588 

6.275 

6.700 

7.041 

7.045 

7.859 

9.543 

9.648 

9.735 

10.506 

10.738 

11.283 

11.615 

11.838 

11.932 

12.537 

12.887 

15.469 

16.350 

17.597 

Gap 

0.026 

2.859 

0.776 

0.073 

0.585 

0.494 

0.775 

0.687 

0.425 

0.341 

0.004 

0.814 

1.684 

0.105 

0.087 

0.771 

0.232 

0.545 

0.332 

0.223 

0.094 

0.605 

0.350 

2.582 

0.881 

1.247 
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Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo 

Race Director: Scandroglio Lorenzo 

Ora Fine: 17.48 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Tempo di qualificazione:

Meeting Moto d'Epoca 

Gruppo 4G 

Riepilogativa Prove Ufficiali Gentlemen 

Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km 

MEETING MOTO D'EPOCA
AUTODROMO RICCARDO PALETTI

12-13-14 APRILE 2019


